
za každé 2 zakoupené spojkové sady 
valeo v  období trvání akce získejte 
jako bonus atraktivní bluetooth 
reproduktor.

bluetooth reproduktor valeo
výkon 2x3W,  vestavěný mikrofon přes který lze uskutečnit telefonní 
hovory, dosah do 10 metrů, rozměry  11,7 x 5,8 x 7 cm

akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu servis  
společnosti stahlGruber Cz s. r. o. v období od 1. 10. do 31. 10. 2018.
rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
StaHLGrUber cZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

prodejní akCe
1. 10. - 31. 10. 2018

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

spojkové sady valeo 
Společnost valeo je hlavním dodavatelem komponentů spojek do prvovýbavy  
a je jedinou společností, která nabízí svým zákazníkům výběr mezi oběma druhy 
konstrukcí. Pro nová vozidla s nižším počtem ujetých kilometrů, která nejsou velmi 
intenzivně používána, nabízí společnost Valeo dvouhmotové setrvačníky, které jsou 
ideálním řešením pro optimální komfort řidiče. Velmi důležitou skutečností je,  
že každý jednotlivý model dvouhmotového setrvačníku má tlumicí kapacitu založenou 
na vlastnostech daného motoru. dvouhmotový setrvačník je dodáván pro aftermarket 
samostatně nebo v kompletních sadách se spojkou a ložiskem pod názvem Valeo 
FullPack. 
Spolu s rostoucím kilometrovým proběhem motoru se jeho vlastnosti mění.  
V případě motorů, které jsou intenzivně používány a pro vozidla s vyšším počtem 
ujetých kilometrů, nabízí společnost Valeo na trhu alternativní řešení – sadu Kit 4P, 
která díky své konstrukci (tlumiče torzních kmitů byly přemístěny ze setrvačníku  
do spojkové lamely) nepoužívá dvouhmotový setrvačník, a ten byl nahrazen za běžný, 
pevný setrvačník.


